Impact de l’opération de l’augmentation de capital de 400MDH  1 612 903   161 290   238 710   400 000

Situation après l’augmentation de capital de 400 MDH  30 582 711   3 058 271   1 484 530   5 747 077

Source : CIH Bank Comptes sociaux

L’impact de l’opération sur les capitaux propres de CIH Bank se fonde sur l’hypothèse que les souscriptions

ont absorbé la totalité des opérations d’augmentation de capital.

VIII.2. Actionnariat post-opérations d’augmentation du capital social

Le tableau suivant présente la répartition de l’actionnariat de CIH Bank avant et après les deux opérations

d’Augmentation de Capital Réservée, objet du présent prospectus et celle en apport en numéraire d’un montant

global de 199 972 630 MAD, dans l’hypothèse où l’ensemble des actionnaires actuels de la Société participent

à l’opération à titre irréductible.

Actionnaires

Situation avant les deux

opérations

d’augmentation de

capital

Situation après

l’augmentation de

capital de 200 MDH

Situation après

l’augmentation de

capital de 400 MDH

Nombre

d’actions

détenues

% du

capital &

des droits

de vote

Nombre

d’actions

détenues

% du

capital &

des droits

de vote

Nombre

d’actions

détenues

% du

capital &

des droits

de vote

Massira Capital Management   17 530 419 61,89% 17 929 653 61,89% 17 929 653 58,63%

CDG EP  1 702 511 6,01% 1 741 275 6,01% 1 741 275 5,69%

 RCAR  1 077 250 3,80% 1 101 780 3,80% 1 101 780 3,60%

 Groupe HOLMARCOM  33 373 0,12% 34 132 0,12% 34 132 0,11%

 ATLANTASANAD  3 390 664 11,97% 3 467 884 11,97% 3 467 884 11,34%

 Flottant en Bourse   4 590 518 16,21% 4 695 084 16,21% 4 695 084 15,35%

Personnel 0 0,00%  0,00% 1 612 903 5,27%

Total 28 324 735 100,00% 28 969 808 100,00% 30 582 711 100,00%

Source : CIH Bank

9 Situation des comptes sociaux arrêtées au 30 juin 2022, y compris le report à nouveau et le résultat net

23

L’impact des deux opérations sur la structure de l’actionnariat de CIH Bank se fonde sur l’hypothèse que les

souscriptions ont absorbé la totalité des opérations d’augmentation de capital.

VIII.3. Impact sur la gouvernance de CIH Bank

La présente opération n’a pas d’impact sur la gouvernance de CIH Bank.

VIII.4 Impact de l’opération sur l’endettement

Etant donné que l’opération objet du présent prospectus est une augmentation de capital, elle n’a aucun impact